

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

[info@oniria.be](mailto:info@oniria.be)

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0475
Factuur Date	19 oktober 2024
Due Date	19 november 2024
<b>Totaal</b>	<b>€ 860,59</b>

**To:**

Xhemal Qadhimi

Hazelaarslaan 16

8420 De Haan

[xhemalqa@gmail.com](mailto:xhemalqa@gmail.com)

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
2	Aansluitkabel ECA 5G10	€ 21,27	€ 42,54
2	Differentieel 2P 40A 30mA	€ 42,42	€ 84,84
1	Automaat 2P C20	€ 5,52	€ 5,52
0,5	Klein materiaal Gebruik van werkmateriaal, pluggen, verbindingsdraden...	€ 89,00	€ 44,50
8	Uurtarief Electriciteitswerken	€ 33,06	€ 264,48
300	Verplaatsing Tijd, km...	€ 0,40	€ 120,00
1	Electrische Keuring	€ 250,00	€ 250,00

Subtotaal	€ 811,88
BTW	€ 48,71
<b>Totaal</b>	<b>€ 860,59</b>

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie [www.oniria.be](http://www.oniria.be) of verkrijgbaar op aanvraag.